
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante
Alighieri”

Via Septempedana, s.n.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)
Tel. 0742/818860 - 0742/818701

e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it
 www.scuolenoceraumbra.it   -  C.F. 83004080541

All’Albo on-line dell’Istituto 
Al sito web dell’Istituto 
A tutti gli interessati 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA PER ESPERTO ESTERNO MADRELINGUA 
INGLESE COMPRENSIVO

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso pubblico 10862 del  16/09/2016 “Progetti di  inclusione sociale  e
lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree
a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico
10.1.  – Riduzione del fallimento formativo precoce e della  dispersione scolastica e formativa. Azione
10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.

TITOLO PROGETTO: Enjoy:  insieme per imparare (I. COMPRENSIVO)
CIP: 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-63
CUP: G49G16000250007
Modulo: Yes, we can!

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria per ESPERTO ESTERNO prot. n. 2024 del 21/02/2018 

DECORSI i 15 gg dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria

CONSIDERATA l’assenza di ricorsi avversi la suddetta graduatoria

DECRETA

la validità definitiva della graduatoria stessa.
il Dirigente procederà all’attribuzione degli incarichi di esperto nei rispettivi moduli per la 
realizzazione del progetto.

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO
               (Dott.ssa Serenella Capasso)

                                                   

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003316 - 27/03/2018 - C24c - Progetti europei - U
F

irm
ato digitalm

ente da C
A

P
A

S
S

O
 S

E
R

E
N

E
LLA

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2018-03-27T13:39:01+0200
	CAPASSO SERENELLA




